DERSLERİN BİR BÖLÜMÜ 

TUZGÖLÜ YERLEŞKESİNDE 

YAPILACAKTIR. 

ULUSLARARASI TİCARET VE 

FİNANS UZAKTAN TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS

TÜRKÇE YOK - MUAF - LİSANS NOT ORTALAMASI  2/4 ONLİNE MÜLAKAT
 TÜM LİSANS  MEZUNU 

OLANLAR
YOK 50 X

PROGRAM BAŞVURU ÜCRETİ 

15000 (ONBEŞBİN) TL'DİR.  

PROGRAM ÜCRETİNDE TÜM 

DEVLET MEMURU VE 

SENDİKALILARA ÖZEL %20 

İNDİRİM UYGULANACAKTIR.

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 

DOKTORA
İNGİLİZCE

EŞİT AĞIRLIK 

VE SAYISAL
80

İNGİLİZCE YDS VE YÖKDİL SINAVLARI 

VE ÖSYM TARAFINDAN KABUL EDİLEN